
Муниципальное 
общеобразовательное 

автономное учреждение 
«Средняя 

общеобразовательная школа 
№ 39 имени Героя Советского 

Союза М.П. Девятаева» 
460006,г.Оренбург 
пр-т Парковый,40 

Телефон: (3532) 43-10-39 
E-mail:39@orenschool.ru 

ПРИКАЗ № 01/ 3 - 1 3 3 
От 21 апреля 2025 г 

«Об организации площадки кратковременного пребывания «Солнышко» 

В целях обеспечения полноценного отдыха и занятости детей и подростков в МОАУ 
«СОШ №39», на основании письма управления образования 

* 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать на базе школы работу площадки кратковременного пребывания с 

26.05.2025 по 04.07.2025г. с количеством не более 25 человек. 
2. Утвердить режим работы с 9:00 до 12:00 
3. Назначить:" 
Руководителем площадки: 
Вакуленко Татьяну Вячеславовну - учителя начальных классов 
Воспитателями площадки: 
Григорьеву Кристину Валерьевну - учителя истории (26.05.2025-06.06.2025) 
Иванченко Лилию Игоревну- педагог-психолог (26.05.2025-06.06.2025) 
Войтович Анжелику Юрьевну - учителя начальных классов (09.06.2025-20.06.2025) 
Азарову Лайсан Шамильевну - учителя начальных классов (09.06.2025-20.06.2025) 
Зайченко Татьяну Алексеевну - учителя начальных классов (23.06.2025-04.07.2024) 
Пыхтину Марию Сергеевну - социального педагога 
Мельникову Людмилу Владимировну - учителя физической культуры (26.05.2025-
04.07.2025) 
4. Руководителю площадки кратковременного пребывания «Солнышко» организовать 

работу площадки в соответствии с программой «Орлята России» 
5. Возложить ответственность за безопасность жизни и здоровья детей и подростков, 

находящихся на площадке на руководителя площадки и воспитателей. 
6. Воспитателям своевременно производить инструктаж детей по правилам техники 

безопасности при организации экскурсий, походов, выездов на транспорте, при 

mailto:39@orenschool.ru

		2025-05-14T14:49:18+0500
	Исаева Татьяна Владимировна




